
VÍCE
NEŽ 
OCELOVÉ
HALY

WWW.LLENTAB.CZ

POBOČKA   PRAHA / BRNO / OSTRAVA 

+420 267 267 811 
info@llentab.cz
www.llentab.cz

TEL
E-MAIL
WEB

SÍDLO  LLENTAB, spol. s r.o.
 Přátelství 1509/13
 104 00  Praha 10 - Uhříněves



REFERENCE
VYUŽITÍ
LIDÉ
PROCES
KONCEPT

50  LET ÚSPĚŠNÝCH REALIZACÍ

50 000 000 KUBICKÝCH METRŮ

FUNKČNÍHO PROSTORU Z OCELI, 
VYTVÁŘEJÍCÍHO NEVYČÍSLITELNOU 
HODNOTU PRO VÍCE NEŽ

500 000 LIDÍ V ZAMĚSTNÁNÍ 

A VE CHVÍLÍCH VOLNA

DŮVODŮ,
PROČ
JSME JIŽ  
PŘEKONALI

5 

3



“Západní pobřeží Švédska. 
 Některé dny jsou přívětivé, 
 většina ale ne.”

01 KONCEPT
ÚSPĚŠNÉ PŘÍBĚHY MAJÍ ČASTO JEDNODUCHÝ ZAČÁTEK. NA 
ZÁPADNÍM POBŘEŽÍ ŠVÉDSKA SI NÁROČNÉ PŘÍMOŘSKÉ KLIMA 
VYBÍRÁ SVOJI DAŇ NA BUDOVÁCH A ZAŘÍZENÍCH STOJÍCÍCH 
POD ŠIRÝM NEBEM. V ROCE 1972 SE MÍSTNÍ PODNIKATEL LEIF 
LINDBLAD CHOPIL VÝZVY USPOKOJIT POPTÁVKU PO ODOLNÉM 
A EFEKTIVNÍM ŘEŠENÍ VÝSTAVBY OCELOVÝCH HAL. A TAK SE 
ZRODIL LLENTAB.

V následujících letech byl LLENTAB synonymem pro 
charakteristické obloukové haly, které byly postaveny  
z ocelového rámu a opláštěny trapézovými plechy. 
Jednalo se o jednoduché haly s možností izolace – nic 
složitého, realizace byla rychlá a efektivní, a tak zájem 
předčil očekávání. Mnohé z těchto hal stojí dodnes  
a stále spolehlivě slouží svému původnímu účelu.

Jedno dobré řešení často vede k jinému a zákazníci 
začali poptávat možnosti dodávek dalších typů hal - 
více přizpůsobených jejich konkrétním požadavkům, 
ale přitom stále jednoduchých při výstavbě. Logickým 
vyústěním nastalé situace bylo založení výrobního 
závodu na západním pobřeží kraje Bohuslän, ve městě 
Kungshamn. Bylo tak možné zpracovávat velké množství 
oceli, významně vzrostla výrobní kapacita a došlo  
k vývoji nového konstrukčního systému, který umožňoval 
více se přiblížit individuálním představám zákazníků. 

Během následujících deseti let se tak společnost 
LLENTAB vyvinula z lokální stavební firmy na koncept 
ocelových hal s mezinárodním potenciálem, který byl 
připraven směle vykročit do světa.

GENERACE:
Ikonická oblouková hala ze 70. let1.

2. GENERACE: 
Charakteristický sklon střechy 
17 stupňů.

3. GENERACE:
Sendvičový panel
a konstrukce s velkými rozpony.

4. GENERACE:
Nejen kvalitní produkt, ale i komplexní 
předprodejní a poprodejní servis. 



JAKMILE SE MOŽNOSTI A POTENCIÁL HAL 
S FLEXIBILNÍ OCELOVOU KONSTRUKCÍ ROZŠÍŘILY, 
VÝVOJ SE ZRYCHLIL. DNES SE VE VLASTNÍ 
REŽII NEVYRÁBÍ JEN SAMOTNÁ KONSTRUKCE 
A TRAPÉZOVÉ PLECHY, ALE TAKÉ STĚNOVÉ 
SENDVIČOVÉ PANELY. ZÁROVEŇ VE SPOLUPRÁCI      
S PROVĚŘENÝMI PARTNERY LLENTAB DOVEDE SVÉ 
OCELOVÉ HALY VYBAVIT LIBOVOLNÝMI KOMPONENTY, 
VLASTNOSTMI A VZHLEDEM, ZCELA DLE POŽADAVKŮ 
A PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKŮ.

Běžně se setkáváme se třemi skupinami zákazníků, 
kteří se zajímají o náš koncept: koncoví zákazníci, 
stavební firmy a projektanti. Každá z těchto skupin 
má odlišné potřeby a požadavky. 

Proto je pro nás nutné vyjít vstříc každému z těchto 
zákazníků způsobem, který odpovídá podmínkám 
jejich práce: koncoví zákazníci potřebují dostat za 
přijatelnou cenu dostatečný prostor pro realizaci 
svých aktivit; stavební společnosti potřebují partnera, 
který snadno zapadne do jejich stavebního projektu,  
a projektanti mají větší zájem o technickou podporu.

Ve svém důsledku všem našim zákazníkům nakonec 
poskytujeme v podstatě stejnou základní hodnotu: 
prostor pro jejich činnost. Ocelová hala má řadu 
výhod jak pro stavbu, tak i pro životní prostředí: 
ocel sama o sobě je 100% recyklovatelná a naše 
technologie významně snižuje celkové množství 
materiálu použitého na konstrukci. A to samozřejmě 
vše bez vlivu na pevnost celé konstrukce.

OCEL.  
LEHKOST. 
PEVNOST.
FLEXIBILITA. 
UDRŽITELNOST.

POZINKOVANÉ PROFILY 
Veškeré profily vyrábíme v našich výrobních 
závodech a jsou dimenzované tak, aby 
odpovídaly potřebnému zatížení.

MONTÁŽ POMOCÍ ŠROUBŮ A NÝTŮ
Ocelová hala bez svařování je při montáži nejen 
rychlejší, ale také zjednodušuje pozdější úpravy, 
opravy i případnou demontáž.

76



Nyní už víte, že vyrábíme 
ocelové haly. Ale my 
dodáváme mnohem více 
než ocelové haly. Vytváříme 
prostor, v němž se 
zhmotňují sny a vize.

Nejlepší na našem konceptu je 
schopnost ocelové haly LLENTAB 
stát se v podstatě čímkoliv: krytou 
sportovní halou, zemědělskou stavbou, 
kancelářským komplexem nebo 
výrobním závodem. V současné době je 
průměrná ocelová hala, kterou stavíme, 
třikrát až pětkrát větší než haly, které 
jsme postavili v 80. letech. To odráží 
postoj moderní společnosti: je lepší mít 
dostatek prostoru k růstu v dohledné 
budoucnosti, i protože nemovitosti či 
stavební práce pravděpodobně nebudou 
levnější. Pokud by vyvstala potřeba 
úprav a změn v důsledku nových 

okolností, je koncept LLENTAB velmi 
snadno modifikovatelný. 

Téměř 50 let nepřetržité výstavby a 
rozvoje nás učinilo dobrými v tom, co 
děláme, a současně nám zanechalo 
schopnost identifikovat faktory, které 
nás odlišují od ostatních subjektů 
působících na trhu. Na protější straně 
uvádíme přehled hlavních faktů, bez 
ohledu na konkrétní místo v pořadí, 
které jsou výjimečné a tvoří unikátní 
koncept systému ocelových hal 
LLENTAB.

ŠPIČKOVÉ PŘED-/POPRODEJNÍ 
SLUŽBY
SCHOPNOST OPTIMALIZACE 
PROJEKTU  
CE CERTIFIKACE
ŘÍZENÝ INTEGROVANÝ PROCES 
POZINKOVANÁ OCEL
MONTOVANÉ SPOJE
SNADNÁ MODIFIKACE
ZAMĚŘENO NA ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ
LOKÁLNÍ ZASTOUPENÍ
PROVĚŘENO ČASEM 
VÍCE NEŽ 10 000 REFERENCÍ
KAŽDÝ DEN DOKONČEN 
JEDEN PROJEKT

PROSTOR A ROZPĚTÍ

9



02 PROCES
DO NAŠEHO ZÁVODU PŘICHÁZÍ VYSOCE KVALITNÍ 
POZINKOVANÉ OCELOVÉ SVITKY. A OPOUŠTÍ JEJ 
PROFILY, PLECHY, PANELY A KOMPONENTY, KTERÉ SE 
ZA NĚKOLIK TÝDNŮ STANOU OCELOVÝM ZÁKLADEM VAŠEHO 
PODNIKÁNÍ. KAŽDÁ ČÁST JE PROJEKTOVÁNA, VYROBENA    
A KONTROLOVÁNA PRO VAŠI KONKRÉTNÍ HALU.

Zatím však trochu předbíháme. Proces 
LLENTAB začíná dlouho předtím, než je 
spuštěna samotná výroba. K prvnímu 
kontaktu dochází měsíce a někdy        
i roky před výrobou samotnou. 

V této počáteční fázi naši projetkoví 
manažeři a projektanti nesedí nečinně; 
naopak - aktivně posouvají celý proces 

vpřed tím, že pomáhají budoucímu 
zákazníkovi s informacemi, výkresy  
a potřebnými dokumenty. 

Jakmile je smlouva podepsána, 
začínáme s podrobným plánováním 
stavby a od té doby už jsme schopni 
dodat ocelovou halu standardní 
velikosti do několika týdnů.

Všechny komponenty v ocelové 
konstrukci a opláštění mají svůj 
původ u nás a pro montáž používáme 
výhradně vlastní vyškolené montážní 
týmy. Jsme hrdí na to, že máme celý 
proces pod vlastní kontrolou.

POPTÁVKA → NABÍDKA → DOHODA → SMLOUVA → 
PROJEKT → ZAHÁJENÍ PROJEKTU → PLÁNOVÁNÍ 
STAVBY → SPUŠTĚNÍ VÝROBY → START MONTÁŽE →  
PŘEDÁNÍ STAVBY → SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKA

Doprava a montáž pomocí vlastních kapacit Příklad výstavby v zimě (projekt č. CZ0757 Vondráček)

PRŮBĚH

10 11



03 LIDÉ

NÁŠ TYPICKÝ ZAMĚSTNANEC 
JE OSOBNOST S VYSOKOU 
PROFESNÍ DOVEDNOSTÍ, ODBORNOSTÍ 
A ZÁJMEM O PROJEKT. VĚTŠINA 
Z NÁS PRACUJE BUĎ V OBCHODĚ, 
PROJEKCI, VÝROBĚ, NEBO MONTÁŽI 
A ZA KAŽDOU ČÁST PROJEKTU 
JE ZODPOVĚDNÝ KONKRÉTNÍ 
PRACOVNÍK S ODPOVÍDAJÍCÍ 
KOMPETENCÍ. 

Z přibližně 420 lidí, kteří v současné době ve 
společnosti LLENTAB pracují, je více než 90 
projektantů, kteří jsou maximálně zkušení     
a zaměření na optimalizaci každého projektu 
tak, aby splňoval potřeby klientů 
a zároveň vyhovoval všem platným normám. 
Jsme si dobře vědomi toho, že pracujeme 
s investicemi a tvoříme hodnoty, které mají 
splňovat požadavky zákazníků z hlediska 

funkčnosti a finančního výstupu v příštích 
desetiletích. Zároveň se velká část našich 
zaměstnanců podílí na montáži našich 
ocelových hal „vlastnoručně“ přímo na místě. 

Jinými slovy, jsme zapojeni do každého 
projektu od samého počátku plánování až po 
konečnou fázi výstavby.

VÍCE NEŽ 400
ODBORNÝCH A OBĚTAVÝCH 
PROFESIONÁLŮ 
VE VAŠICH SLUŽBÁCH

13



NESPOČET
AKTIVIT
V JEDINÉM
KONCEPTU
Co se odehrává uvnitř ocelové haly LLENTAB? 
V podstatě téměř cokoliv. Můžete se zúčastnit 
halových sportů, od lezení po lední hokej. Můžete tady 
vyrábět a můžete uvnitř zboží skladovat a prodávat. 
Poté můžete u toho všeho postavit administrativní 
část. Potenciální využití hal LLENTAB je neomezené, 
pro zjednodušení představujeme šest základních 
segmentů, které pokrývají veškeré potřeby.

04 VYUŽITÍ
Kapacita prostoru a velikost rozpětí 
hal LLENTAB jsou ideálním řešením 
pro skladování. Postavili jsme řadu 
velkokapacitních skladů a terminálů se 
spoustou volných prostor pro manipulaci 
se zbožím a jeho uskladnění, ale také 
nespočet menších a středně velkých 
skladových prostor.

Naše haly jsou ideální jako výrobní 
a montážní závody, to vše 
s možnou kombinací skladových 
a administrativních prostor.

Stáje a stodoly, garáže pro stroje, sklady 
plodin a krmiva. Jen několik příkladů, jak 
haly LLENTAB farmáři využívají.

Věčné léto nebo stálá zima, požadované 
klima a prostor ke hře a jejímu 
sledování. V průběhu let jsme postavili 
řadu sportovních arén.

Většinu terminálů a výrobních závodů 
stavíme také s administrativní částí, 
případně stavíme haly využívané 
výhradně jako kancelářské prostory.

Velkorysý a efektivní prostor pro 
prezentaci, prodej i pro personál 
a administrativu. Mezi našimi 
referencemi naleznete významné 
prodejny, showroomy i nákupní centra.

SKLADY

VÝROBA

ZEMĚDĚLSTVÍ

SPORT

KANCELÁŘE

OBCHODY
14



SPOLUPRÁCE, 
KTERÁ SE  
MĚNÍ V TRVALÉ
VZTAHY

KAŽDÝ ROK SE PRO OCELOVÉ HALY LLENTAB 
ROZHODNE KOLEM 400 INVESTORŮ. A ROSTE 
POČET TĚCH, KTEŘÍ TO DĚLAJÍ PODRUHÉ, 
POTŘETÍ, NEBO DOKONCE POČTVRTÉ. POKUD SI 
UŽ VYZKOUŠELI VÝHODY  
A JEDNODUCHOST SPOLUPRÁCE S NÁMI, JSOU 
PŘIPRAVENI SE VRÁTIT ZPĚT. NENÍ NA NÁS, 
ABYCHOM VYSVĚTLOVALI, PROČ JSOU NAŠI 
KLIENTI SPOKOJENI S NAŠÍ PRACÍ, NA DALŠÍCH 
STRÁNKÁCH SI JEDNODUŠE PROHLÉDNĚTE 
VYBRANÉ REFERENCE.

05 RERERENCE

17



SE4785 ICA NYA DE
VEL I KOS T  HA LY 67 600 m2

KAT EGOR I E Skladová hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 1.5°

VÝŠKA 26.5 m

DÉ LKA 400 m

Š Í ŘKA 169 m

ZEMĚ Švédsko

MĚSTO Helsingborg

PL3177 CASMET-SYSTEM II

VEL I KOS T  HA LY 4 427 m2

KAT EGOR I E Skladová hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 2°

VÝŠKA 10.4 m

DÉ LKA 72.7 m

Š Í ŘKA 60.9 m

ZEMĚ Polsko

MĚSTO Mielec

01 CZ1073 BOHEMIATEX LOGISTIKA

VEL I KOS T  HA LY 9 960 m2

KAT EGOR I E Skladová hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 3°

VÝŠKA 10.7 m

DÉ LKA 124.5 m

Š Í ŘKA 80 m

ZEMĚ Česká republika

MĚSTO Pohodlí u Litomyšle

S K L A D Y

CZ0880 BONEX + CZ1048 BONEX 2
VEL I KOS T  HA LY 3 250 + 5 630 m2

KAT EGOR I E Skladová hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 6° + 11°

VÝŠKA 7.0/6.7 + 7.0/6.25 m

DÉ LKA 72,2/17,8 + 85.0x18.0 m

Š Í ŘKA 36,1 + 60.9/25.2 m

ZEMĚ Česká republika

MĚSTO Černčice

18



CZ0651 HAUK T1 CZ0952 PŘÍSTŘEŠEK U H5

VEL I KOS T  HA LY 1 911 m2

KAT EGOR I E Výrobní hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 7°

VÝŠKA 8.3/6,6/8.5 m

DÉ LKA 39.6/45.2/7.0 m

Š Í ŘKA 20.2/20.2/28.5 m

ZEMĚ Česká republika

MĚSTO Police nad Metují

VE L I KOS T  HA LY 1 539 m2

KAT EGOR I E Výrobní hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 7°

VÝŠKA 6 m

DÉ LKA 57.0 m

Š Í ŘKA 27.0 m

ZEMĚ Česká republika

MĚSTO Police nad Metují

CZ0953 PŘÍSTŘEŠEK U T1
VEL I KOS T  HA LY 487 m2

KAT EGOR I E Výrobní hala

I Z O L ACE Ne

SK LON  S TŘ ECHY 7°

VÝŠKA 5.5 m

DÉ LKA 20.8 m

Š Í ŘKA 23.4 m

ZEMĚ Česká republika

MĚSTO Police nad Metují

02 CZ0647 HAUK H5
VEL I KOS T  HA LY 2 473 m2

KAT EGOR I E Výrobní hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 7°

VÝŠKA 6.6/5.6 m

DÉ LKA 58.7/55.8 m

Š Í ŘKA 25.6/17.4 m

ZEMĚ Česká republika

MĚSTO Police nad Metují

Petr Hauk / jednatel, HAUK s.r.o.

V Ý R O B A

“S firmou LLENTAB jsme zahájili spolupráci v 
roce 2011 a od této doby již došlo k úspěšné real-
izaci celkem 3 výrobních hal a řadě skladovacích 
přístřešků. Haly byly postaveny v domluvených 
termínech, v požadované kvalitě a sjednané 
ceně. Ocenili jsme variabilitu celého systému, 
kde lze snadno na konstrukční prvky připevňovat 
energo rozvody a především rychlost montáže, 
která je vzhledem k neustálému rozšiřování 
našeho výrobního programu žádoucí.”

20



CZ0106 UNIGRANIT - ZIMOVIŠTĚ PĚKOVICE
VEL I KOS T  HA LY 3 003 m2

KAT EGOR I E Zemědělská hala

I Z O L ACE Ne

SK LON  S TŘ ECHY 11°

VÝŠKA 5.2 m

DÉ LKA 120.6 m

Š Í ŘKA 24.9 m

ZEMĚ Česká republika

MĚSTO Pěkovice

CZ0638 VIBOX 
VEL I KOS T  HA LY 2 660 m2

KAT EGOR I E Zemědělská hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 11°

VÝŠKA 7.0 m

DÉ LKA 104.3 m

Š Í ŘKA 25.5 m

ZEMĚ Česká republika

MĚSTO Černčice

CZ1021 MILAN FIKAR
VEL I KOS T  HA LY 293 m2

KAT EGOR I E Zemědělská hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 11°

VÝŠKA 4.5 m

DÉ LKA 21.52 m

Š Í ŘKA 13.62 m

ZEMĚ Česká republika

MĚSTO Hořice

CZ0555 AGATA
VEL I KOS T  HA LY 3 608 m2

KAT EGOR I E Zemědělská hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 7°

VÝŠKA 7.15 m

DÉ LKA 78.1 m

Š Í ŘKA 46.2 m

ZEMĚ Česká republika

MĚSTO Lysá nad Labem

CZ0297 CHOV NOSNIC
VEL I KOS T  HA LY 906 m2

KAT EGOR I E Zemědělská hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 11°

VÝŠKA 3.3 m

DÉ LKA 39.4 m

Š Í ŘKA 23.0 m

ZEMĚ Česká republika

MĚSTO Choltice

CZ0712 SKLAD HNOJIV
VEL I KOS T  HA LY 1 348 m2

KAT EGOR I E Zemědělská hala

I Z O L ACE Ne

SK LON  S TŘ ECHY 11°

VÝŠKA 5.8 m

DÉ LKA 66.1 m

Š Í ŘKA 20.4 m

ZEMĚ Česká republika

MĚSTO Hostouň

Z E M Ě D Ě L S T V Í

03

22



CZ0866 TJ SOKOL KOBYLISY

S P O R T

”Když se ohlédnu zpět,                          
u konstrukcí LLENTAB jsme 
oceňovali blízkost české pobočky, 
viděli jsme několik referenčních 
staveb a lákala nás i rychlost 
výstavby. Dnes již hala funguje, 
a máme tak i pozitivní provozní 
zkušenosti.“

Martin Neužil / TJ Kobylisy

04
VELIKOST  HA LY 1 280 m2

KAT EGOR I E Sportovní hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 4°

VÝŠKA 8.1 m

DÉ LKA 46.2 m

Š Í ŘKA 27.7 m

ZEMĚ Česká republika

MĚSTO Praha

24 25



SE1651 OSCAR MEDTEC
VEL I KOS T  HA LY 2 600 m2

KAT EGOR I E Administrativní hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 4°

VÝŠKA 7.5 m

DÉ LKA 39.6 m

Š Í ŘKA 64.6 m

ZEMĚ Švédsko

MĚSTO Kungälv

”Když se náš otec poprvé zmínil o řešení 
společnosti LLENTAB, představili jsme si klasickou 
ocelovou budovu se sedlovou střechou. Chtěli jsme 
flexibilní řešení, které s námi poroste; expanze je 
pro nás důležitá. Ale také nám záleželo na vzhledu, 
chtěli jsme stylový design a kreativní prostředí, 
které bude odrážet naše podnikání. Musím přiznat, 
že díky profesionálním zaměstnancům a flexibilnímu 
řešení, jsme byli v průběhu celého procesu výstavby 
se společností LLENTAB velmi spokojeni.“

Linda Ericson / Vice President, Oscar Medtec AB           
Fredric Ericson / CEO, Oscar Medtec AB

05

K A N C E L Á Ř E

26 27



CZ0657 CAR POINT AB

VEL I KOS T  HA LY 832 m2

KAT EGOR I E Prodejní hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 2°

VÝŠKA 6.4 m

DÉ LKA 28.3 m

Š Í ŘKA 29.4 m

ZEMĚ Česká republika

MĚSTO Tuchoměřice

”Oceňuji flexibilitu LLENTABu, která je i 
po 18 letech naší spolupráce pro LLENTAB 
charakteristická. Hodně často jsem při stavbě 
jednotlivých hal komunikoval s technickým 
ředitelem p. Tomášem Kozákem a on byl vždy 
připraven najít vhodné řešení. Pokud bych to 
srovnal s jinými českými firmami z oblasti 
stavebnictví, tak ty velmi často říkají – to 
nejde nebo to je problém. To se mi u LLENTABu 
nikdy nestalo. Jsem s jejich prací velmi 
spokojený a kdykoliv se mne obchodní partner 
ptá na okolnosti výstavby hal, doporučuji    
mu jedině LLENTAB.“

Josef Stauner / CARPOINT

O B C H O D Y

06

28



sídlo firmy
LLENTAB, spol. s r.o.

Přátelství 1509/13
104 00  Praha 10 - Uhříněves

Tel.: +420 267 267 811
info@llentab.cz

kancelář Brno
LLENTAB, spol. s r.o.

Tuřanka 115
627 00  Brno - Slatina

kancelář Ostrava
LLENTAB, spol. s r.o.

28. října 150/2663
702 00  Ostrava - Moravská Ostrava

31


